

Vergaderjaar 2004–2005

30 118

Regels omtrent de invoering en financiering van de Wet werk en inkomen naar arbeidsvermogen alsmede met betrekking tot de intrekking van de Wet op de (re)integratie arbeidsgehandicapten (Wet Invoering en financiering Wet werk en inkomen naar arbeidsvermogen)

Nr. 5

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 6 juni 2005

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 1.1, onderdeel JJ, wordt in het derde lid een komma ingevoegd tussen «deze wet» en «artikel 35».

II

In artikel 1.2, onderdeel G, wordt in artikel 13.1, onderdeel a, de dubbele punt vervangen door een puntkomma, en wordt in artikel 13.1, onderdeel b, «van die wet, en» vervangen door: van die wet; en.

III

In artikel 1.2, onderdeel G, wordt in artikel 13.7, onderdeel i, «van» vervangen door: dan.

IV

In artikel 1.3, onderdeel C, punt 3, wordt «vernummering» vervangen door: vernummerde.

V

In artikel 1.4, onderdeel G, wordt in artikel 29b, derde lid, onderdeel b, de zinsnede vanaf «heeft vanaf de eerste dag» op een nieuwe regel geplaatst.

VI

In artikel 1.4, onderdeel R, wordt in artikel 61, tweede lid, «aan en aan» vervangen door: en aan.

VII

In artikel 1.4, onderdeel V, punt 8 wordt «verletterde onderdeel worden» vervangen door: verletterde onderdeel.

VIII

In artikel 1.4, onderdeel X, wordt in artikel 76a, eerste lid, «als bedoeld in artikel 76» vervangen door: , bedoeld in artikel 76,.

IX

In artikel 1.4, onderdeel X, wordt in artikel 76b, vierde lid, «toepassing van 76a» vervangen door: toepassing van artikel 76a.

X

In artikel 1.4, onderdeel Y, wordt in artikel 90, eerste lid, onderdeel g, «arbeidsegehandicapten» vervangen door: arbeidsgehandicapten.

XI

In artikel 1.5, onderdeel U, aanhef wordt «worden» vervangen door: wordt.

XII

In artikel 1.5, onderdeel DD, punt 2, wordt «hzesde lid» vervangen door: zesde lid.

XIII

In artikel 1.5, onderdeel DD, wordt in artikel 104, vijfde lid, «houdenme» vervangen door: houden met.

XIV

In artikel 1.5, onderdeel QQ, wordt in artikel 122c, zevende lid, «WIAvan» vervangen door: WIA van.

XV

In artikel 1.6, onderdeel B, punt 1, vervalt de spatie tussen de aanhangstekens en het woord «herziening».

XVI

In artikel 1.6, onderdeel S, wordt in artikel 98b, eerste en tweede lid, «voorafgaan» telkens vervangen door: voorafgaande.

XVII

In artikel 1.7, onderdeel Q, wordt in artikel 62, derde lid, «2Ais» vervangen door: 2A is.

XVIII

In artikel 1.7, onderdeel U, wordt in artikel 76b, vierde lid, «g rond» vervangen door: grond.

XIX

In artikel 1.9, onderdeel E, wordt in artikel 30b, eerste lid, «organisatiesmet» vervangen door: organisaties met.

XX

In artikel 1.9, onderdeel J, wordt in artikel 73, elfde lid, onderdeel a, na «zesde lid» een komma ingevoegd.

XXI

In artikel 1.10, onderdeel B, vervalt de spatie tussen de aanhalings-tekens en het woord «of».

XXII

In artikel 1.10, onderdeel F, wordt de artikelaanduiding van het nieuw in te voegen artikel vervangen door: **Artikel 37a**.

XXIII

In artikel 1.11, onderdeel D, wordt in het derde lid na «onderdeel A,» ingevoegd: van de Wet Invoering en financiering Wet werk en inkomen naar arbeidsvermogen.

XXIV

In artikel 1.18, onderdeel B, vervalt de spatie tussen de aanhalings-tekens en het woord «de».

XXV

In artikel 1.20, onderdeel B, wordt in artikel 3:29, derde lid, «2o» vervangen door: 2°.

XXVI

In artikel 2.1, tweede lid, onderdeel f, wordt «10 693» vervangen door: 10693.

XXVII

In artikel 2.3, tweede lid, onderdeel e, wordt de zinsnede vanaf «wordt aangemerkt als» op een nieuwe regel geplaatst.

XXVIII

In artikel 2.9, eerste lid, onderdeel f, wordt de zinsnede vanaf «doch voor de duur» op een nieuwe regel geplaatst.

XXIX

In artikel 2.15 wordt «overeenkomt..» vervangen door: overeenkomt.

XXX

In artikel 2.17, eerste lid, aanhef, wordt «ingezetene,bedoeld» vervangen door: ingezetene, bedoeld».